




Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 08:00:00-10:30:00 3-A1 MY-406

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : AKUNTANSI / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : FEBI-2101 / 3 / Kebanksentralan

DOSEN UTAMA : Elia Rossa, SE., M.Si.,Ak.,CA

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Kebanksentralan HARI / WAKTU  Rabu / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Elia Rossa, SE., M.Si.,Ak.,CA RUANG  MY-406
KELAS  3-A1 PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 25 September
2024

Kontrak Perkuliahan, RPS Dan Konsep Dasar
Kebanksentralan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 02 Oktober 2024
Perkembangan, Status Dan Kedudukan Bank Indonesia

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 09 Oktober 2024
Kebijakan Moneter, Definisi dan Tujuan Kebijakan
Moneter

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 16 Oktober 2024
Kerangka Kerja Kebijakan Moneter Di Berbagai Negara

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 23 Oktober 2024
Kebijakan Nilai Tukar Dan Kebijakan Devisa

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 30 Oktober 2024
Sistem Keuangan di Indonesia

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 06 November
2024

Sistem Keuangan Konvesional
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Kebanksentralan HARI / WAKTU  Rabu / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Elia Rossa, SE., M.Si.,Ak.,CA RUANG  MY-406
KELAS  3-A1 PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 20 November 2024
Sistem Keuangan Syariah

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 04 Desember 2024
Stabilitas Sistem Keuangan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 06 Desember 2024
Sejarah sistem pembayaran di Indonesia dan Sistem
Pembayaran beberapa negara

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 11 Desember 2024
Organisasi Bank Indonesia

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 18 Desember 2024
Organisasi Bank Indonesis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 27 Desember 2024
Neraca Pembayaran Internasional (NPI)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 03 Januari 2025
Evaluasi Pembelajaran

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : FEBI-2101 Smt/Thn  : 3/20241 Nama MK  : Kebanksentralan
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 030109012 /  Elia Rossa, SE., M.Si.,Ak.,CA 
Ruang  : MY-406 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3-A1 Jml Peserta : 45

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310315002 AGNES KARTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310315058 AISYAH DWI SATRIO PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310315061 AISYAH ULFATIHAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310315072 ALDINO RAFAEL YUSUP H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310315082 ANNISA RAMADHANI AZIZAH H H H H H H S H H H H H H H H H

6 202310315079 AZZAH LATIFAH KAMILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310315033 BEBY ANDREA HATIRADELA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310315071 CLAUDIA PUTRI SETIADI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310315096 CORNELIUS PARULIAN SINURAT H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310315084 DEBY INDAH MAHARANI HERNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310315081 DEVINA ALIFIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310315066 DHEA NABILA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310315026 ERLIN AURELIA MARITZA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310315063 ERVAN ALIFIAN SUPRIYATNO H H H H H H H H S H H H H H H H

15 202310315031 FEBRIANI. S H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310315065 FIRZA NANDA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310315029 FITRI NOVIANA TUARITA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310315021 INDAH AYU SASTRO H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310315012 JESSIE AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310315062 KANAYA THARIFA ANINDHITA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310315068 LHIVIA NUR'AINI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310315088 MAULANA ZULFAN YUSUF H H H H A H H H H H H H H H H H

23 202310315089 MEISYA LIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310315014 MUHAMAD FA`IZ PARYONO H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310315076 MUHAMMAD YANUAR WIBISANA H A H H H H H H H H H H H H H H
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26 202310315075 NABILA ASSYIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310315098 NAZWA SITI AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310315093 NICOLAS FELIX PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310315097 NOVI PUSFITA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310315032 OLGA RESIA DAME TAMBUN H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310315149 QUAMILLA SHOLIHAH H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310315018 REVANYA ADINDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310315034 RIAH ISNAINI ROHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310315070 SABRINA AGUSTI PUTRIYANTO H H S H H H H H H H H H H H H H

35 202310315085 SALSABILA TALITHA KUSWOYO H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310315144 SALWA NAYLA FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310315083 SEKAR FAJRINA FATIN H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310315077 STEPHANIE SAMUELLA HERMAWAN PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310315147 TEGAR MUZAKI R H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310315087 TRI WAHYUNINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202310315008 VERA PARISKA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202310315094 VINA PUSPITA H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202310315148 WINA SAPITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202310315091 ZAHWA BILQIS ZARAKHAN IFO H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202310315078 ZIEHAN SHINTYA DEWI MUKHTI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 04/12 06/12 11/12 18/12 27/12 03/01 08/01

Jumlah Hadir 45 44 44 45 44 45 44 45 44 45 45 45 45 45 45 45

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Widi Winarso, S.E., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-2101 Smtr/Thn : 3 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 030109012 / Elia Rossa, SE., M.Si.,Ak.,CA
NAMA MK : Kebanksentralan SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEBANKSENTRALAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310315002 AGNES KARTIKA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 76.00 70.00 76.80 A-

2 202310315058 AISYAH DWI SATRIO PUTRI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 82.00 82.80 A

3 202310315061 AISYAH ULFATIHAH 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 78.00 76.00 79.80 A-

4 202310315072 ALDINO RAFAEL YUSUP 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 76.00 75.00 78.80 A-

5 202310315082 ANNISA RAMADHANI AZIZAH 16 15 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 79.00 78.00 80.30 A

6 202310315079 AZZAH LATIFAH KAMILAH 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 78.00 79.00 81.00 A

7 202310315033 BEBY ANDREA HATIRADELA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 77.00 78.00 80.30 A

8 202310315071 CLAUDIA PUTRI SETIADI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 78.00 75.00 79.40 A-

9 202310315096 CORNELIUS PARULIAN SINURAT 16 16 77.00 79.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.70 80.00 79.00 81.30 A

10 202310315084 DEBY INDAH MAHARANI HERNAWAN 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 77.00 76.00 79.50 A-

11 202310315081 DEVINA ALIFIANI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 75.00 80.00 A

12 202310315066 DHEA NABILA AZZAHRA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 76.00 74.00 78.40 A-

13 202310315026 ERLIN AURELIA MARITZA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 76.00 78.00 80.00 A

14 202310315063 ERVAN ALIFIAN SUPRIYATNO 16 15 77.00 78.00 80.00 0.00 0.00 93.75 78.30 75.00 72.00 76.30 A-

15 202310315031 FEBRIANI. S 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

16 202310315065 FIRZA NANDA PRATIWI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 81.00 84.00 83.90 A

17 202310315029 FITRI NOVIANA TUARITA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 82.00 81.00 83.00 A

18 202310315021 INDAH AYU SASTRO 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 100.00 76.00 86.40 A

19 202310315012 JESSIE AGUSTIN 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 77.00 78.00 80.30 A

20 202310315062 KANAYA THARIFA ANINDHITA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 83.00 83.20 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Widi Winarso, S.E., M.M. Elia Rossa, SE., M.Si.,Ak.,CA
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-2101 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Elia Rossa, SE., M.Si.,Ak.,CA
NAMA MK : Kebanksentralan SKS : 3 NID : 030109012
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEBANKSENTRALAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310315068 LHIVIA NUR'AINI PUTRI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 81.00 82.40 A

22 202310315088 MAULANA ZULFAN YUSUF 16 15 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 80.00 79.00 81.00 A

23 202310315089 MEISYA LIANA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 78.00 79.00 81.00 A

24 202310315014 MUHAMAD FA`IZ PARYONO 16 16 77.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.30 73.00 74.00 77.20 A-

25 202310315076 MUHAMMAD YANUAR WIBISANA 16 15 77.00 79.00 80.00 0.00 0.00 93.75 78.70 79.00 77.00 79.60 A-

26 202310315075 NABILA ASSYIFA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 81.00 78.00 81.50 A

27 202310315098 NAZWA SITI AMELIA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 75.00 80.00 A

28 202310315093 NICOLAS FELIX PRATAMA 16 16 77.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.30 77.00 79.00 80.40 A

29 202310315097 NOVI PUSFITA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 78.00 75.00 79.40 A-

30 202310315032 OLGA RESIA DAME TAMBUN 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 75.00 80.00 A

31 202310315149 QUAMILLA SHOLIHAH 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 78.00 70.00 77.40 A-

32 202310315018 REVANYA ADINDA PUTRI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 77.00 74.00 78.70 A-

33 202310315034 RIAH ISNAINI ROHMAH 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 79.00 81.60 A

34 202310315070 SABRINA AGUSTI PUTRIYANTO 16 15 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 80.00 75.00 79.40 A-

35 202310315085 SALSABILA TALITHA KUSWOYO 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 82.00 80.00 82.60 A

36 202310315144 SALWA NAYLA FEBRIANTI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 71.00 76.90 A-

37 202310315083 SEKAR FAJRINA FATIN 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 76.00 70.00 76.80 A-

38 202310315077 STEPHANIE SAMUELLA HERMAWAN PUTRI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 78.00 75.00 79.40 A-

39 202310315147 TEGAR MUZAKI R 16 16 77.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.30 77.00 75.00 78.80 A-

40 202310315087 TRI WAHYUNINGSIH 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Widi Winarso, S.E., M.M. Elia Rossa, SE., M.Si.,Ak.,CA
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-2101 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Elia Rossa, SE., M.Si.,Ak.,CA
NAMA MK : Kebanksentralan SKS : 3 NID : 030109012
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEBANKSENTRALAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310315008 VERA PARISKA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 78.00 75.00 79.40 A-

42 202310315094 VINA PUSPITA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 79.00 80.00 81.70 A

43 202310315148 WINA SAPITRI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 75.00 80.00 A

44 202310315091 ZAHWA BILQIS ZARAKHAN IFO 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 78.00 76.00 79.80 A-

45 202310315078 ZIEHAN SHINTYA DEWI MUKHTI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 76.00 75.00 78.80 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Widi Winarso, S.E., M.M. Elia Rossa, SE., M.Si.,Ak.,CA
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